

Nymark Holding ApS

Søtangevej 1

6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 84 05 55

Årsrapport 2015

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2/2 2016

Allan Nymark
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter til årsregnskabet	11

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedformål består primært i formuepleje og besiddelse af anpartar i datterselskaber.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 9.890, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 84.578.

Årets resultat er utilfredsstillende.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Som følge af selskabets forventninger til en positiv fremtidig indtjening i den associerede virksomhed forventes anpartskapitalen reetableret fuldt ud via egen indtjening. Det er derfor ikke planen, at der skal foretages kontantindskud til reetablering af anpartskapitalen.

Kapitalberedskabet

Selskabets likviditet er stram. Selskabets ejer vil i et vist omfang fortsat stille likviditet til rådighed for selskabet. Som følge heraf er der ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår, hvormed ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	2015	2014
	kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger	<u>-7.250</u>	<u>-9.375</u>
Bruttoresultat	-7.250	-9.375
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.803
Finansielle indtægter	<u>1.360</u>	<u>1.385</u>
Resultat før skat	-9.890	-2.187
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.890</u>	<u>-2.187</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført underskud	<u>-9.890</u>	<u>-2.187</u>
	<u>-9.890</u>	<u>-2.187</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>16.000</u>	<u>0</u>
		<u>16.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.000</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>1.359</u>	<u>0</u>
		<u>1.359</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.359</u>	<u>0</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>17.359</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-209.578</u>	<u>-199.687</u>
Egenkapital i alt		<u>-84.578</u>	<u>-74.687</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.750	67.500
Anden gæld		<u>7.187</u>	<u>7.187</u>
		<u>101.937</u>	<u>74.687</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>101.937</u>	<u>74.687</u>
PASSIVER I ALT		<u>17.359</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsregnskabet

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets likviditet er stram. Selskabets ejer vil i et vist omfang fortsat stille likviditet til rådighed for selskabet. Som følge heraf er der ledelsens opfattelse, at der er tilstrækkelig likviditet til det kommende regnskabsår, hvormed ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	2015	2014
	kr.	kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	187.500	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>207.500</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar	-187.500	0
Afskrivning på goodwill	<u>-4.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>-191.500</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>16.000</u>	<u>0</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december	<u>16.000</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Adventure Park ApS	Ringkøbing	100%	-240.798	249.023

Noter til årsregnskabet

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	0	187.500
	<u>0</u>	<u>187.500</u>
Kostpris 31. december	0	187.500
	<u>0</u>	<u>187.500</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	-187.500
Årets resultat	0	19.553
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	-19.553
	<u>0</u>	<u>-19.553</u>
Værdireguleringer 31. december	0	-187.500
	<u>0</u>	<u>-187.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens gæld til kreditinstitutter, der pr. 31/12 2015 udgør kr. 1.607.633.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i datterselskabet, hvis regnskabsmæssige værdi er kr. 0 stilles til sikkerhed for alt mellemværende med kreditinstitutter.

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar	125.000	-199.688	-74.688
Årets resultat	0	-9.890	-9.890
	<u>0</u>	<u>-9.890</u>	<u>-9.890</u>
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-209.578</u>	<u>-84.578</u>